
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 62 62 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 1 0 62 0 0 0 0

97.01～98 0 0 4 5 0 62 2 2 5 5

96.01～97 0 0 0 5 0 62 0 2 0 5

95.01～96 0 0 4 9 66 128 0 2 0 5

94.01～95 0 0 0 9 0 128 13 15 10 15

93.01～94 1 1 13 22 0 128 0 15 0 15

92.01～93 0 1 0 22 0 128 30 45 25 40

91.01～92 3 4 20 42 69 197 0 45 0 40

90.01～91 0 4 0 42 0 197 0 45 0 40

89.01～90 3 7 33 75 0 197 40 85 45 85

88.01～89 0 7 0 75 0 197 0 85 0 85

87.01～88 9 16 29 104 75 272 56 141 57 142

86.01～87 0 16 0 104 0 272 0 141 0 142

85.01～86 18 34 48 152 0 272 0 141 0 142

84.01～85 0 34 0 152 0 272 54 195 75 217

83.01～84 20 54 50 202 77 349 0 195 0 217

82.01～83 0 54 0 202 0 349 68 263 88 305

81.01～82 41 95 58 260 0 349 0 263 0 305

80.01～81 0 95 0 260 0 349 0 263 0 305

79.01～80 49 144 56 316 99 448 95 358 79 384

78.01～79 0 144 0 316 0 448 0 358 0 384

77.01～78 70 214 76 392 0 448 86 444 98 482

76.01～77 0 214 0 392 0 448 0 444 0 482

75.01～76 92 306 67 459 84 532 0 444 0 482

74.01～75 0 306 0 459 0 532 97 541 122 604

73.01～74 98 404 74 533 0 532 0 541 0 604

72.01～73 0 404 0 533 0 532 88 629 93 697

71.01～72 115 519 69 602 94 626 0 629 0 697

70.01～71 0 519 0 602 0 626 0 629 0 697

69.01～70 136 655 63 665 0 626 84 713 101 798

68.01～69 0 655 0 665 0 626 0 713 0 798

67.01～68 146 801 69 734 102 728 85 798 119 917

66.01～67 0 801 0 734 0 728 0 798 0 917

65.01～66 143 944 72 806 0 728 0 798 0 917

64.01～65 0 944 0 806 0 728 95 893 113 1,030

63.01～64 143 1,087 78 884 98 826 0 893 0 1,030

62.01～63 0 1,087 0 884 0 826 99 992 144 1,174

61.01～62 153 1,240 64 948 0 826 0 992 0 1,174

60.01～61 0 1,240 0 948 0 826 0 992 0 1,174

59.01～60 140 1,380 57 1,005 99 925 95 1,087 109 1,283

58.01～59 0 1,380 0 1,005 0 925 0 1,087 0 1,283

57.01～58 120 1,500 62 1,067 0 925 86 1,173 140 1,423

06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,500 0 1,067 0 925 0 1,173 0 1,423

55.01～56 150 1,650 63 1,130 106 1,031 0 1,173 0 1,423

54.01～55 0 1,650 0 1,130 0 1,031 96 1,269 134 1,557

53.01～54 120 1,770 67 1,197 0 1,031 0 1,269 0 1,557

52.01～53 0 1,770 0 1,197 0 1,031 98 1,367 92 1,649

51.01～52 141 1,911 74 1,271 106 1,137 0 1,367 0 1,649

50.01～51 0 1,911 0 1,271 0 1,137 0 1,367 1 1,650

49.01～50 97 2,008 85 1,356 0 1,137 102 1,469 109 1,759

48.01～49 0 2,008 0 1,356 0 1,137 0 1,469 0 1,759

47.01～48 79 2,087 78 1,434 146 1,283 110 1,579 110 1,869

46.01～47 0 2,087 0 1,434 0 1,283 0 1,579 0 1,869

45.01～46 80 2,167 78 1,512 0 1,283 0 1,579 0 1,869

44.01～45 0 2,167 0 1,512 0 1,283 104 1,683 119 1,988

43.01～44 58 2,225 80 1,592 136 1,419 0 1,683 0 1,988

42.01～43 0 2,225 0 1,592 0 1,419 98 1,781 101 2,089

41.01～42 62 2,287 69 1,661 0 1,419 0 1,781 0 2,089

40.01～41 0 2,287 0 1,661 0 1,419 0 1,781 0 2,089

39.01～40 59 2,346 86 1,747 169 1,588 113 1,894 88 2,177

38.01～39 0 2,346 0 1,747 0 1,588 0 1,894 0 2,177

37.01～38 44 2,390 75 1,822 0 1,588 115 2,009 71 2,248

36.01～37 0 2,390 0 1,822 0 1,588 0 2,009 0 2,248

35.01～36 31 2,421 63 1,885 169 1,757 0 2,009 0 2,248

34.01～35 0 2,421 0 1,885 0 1,757 91 2,100 70 2,318

33.01～34 27 2,448 72 1,957 0 1,757 0 2,100 0 2,318

32.01～33 0 2,448 0 1,957 0 1,757 96 2,196 77 2,395

31.01～32 21 2,469 77 2,034 185 1,942 0 2,196 0 2,395

30.01～31 0 2,469 0 2,034 0 1,942 0 2,196 1 2,396

29.01～30 29 2,498 81 2,115 0 1,942 94 2,290 57 2,453

28.01～29 0 2,498 0 2,115 0 1,942 0 2,290 0 2,453

27.01～28 23 2,521 82 2,197 176 2,118 69 2,359 49 2,502

26.01～27 0 2,521 1 2,198 0 2,118 0 2,359 0 2,502

25.01～26 16 2,537 101 2,299 0 2,118 0 2,359 0 2,502

24.01～25 0 2,537 0 2,299 0 2,118 71 2,430 31 2,533

23.01～24 7 2,544 116 2,415 216 2,334 0 2,430 0 2,533

22.01～23 0 2,544 0 2,415 0 2,334 60 2,490 21 2,554

21.01～22 8 2,552 54 2,469 0 2,334 0 2,490 0 2,554

20.01～21 0 2,552 0 2,469 0 2,334 0 2,490 0 2,554

19.01～20 8 2,560 39 2,508 122 2,456 27 2,517 12 2,566

18.01～19 0 2,560 0 2,508 0 2,456 0 2,517 0 2,566

17.01～18 11 2,571 28 2,536 1 2,457 23 2,540 7 2,573

16.01～17 0 2,571 0 2,536 0 2,457 0 2,540 0 2,573

15.01～16 7 2,578 14 2,550 65 2,522 0 2,540 0 2,573

14.01～15 0 2,578 0 2,550 1 2,523 10 2,550 4 2,577

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 2 2,580 8 2,558 0 2,523 0 2,550 0 2,577

12.01～13 0 2,580 0 2,558 0 2,523 3 2,553 1 2,578

11.01～12 1 2,581 1 2,559 27 2,550 0 2,553 0 2,578

10.01～11 0 2,581 0 2,559 0 2,550 0 2,553 0 2,578

9.01～10 2 2,583 1 2,560 0 2,550 1 2,554 0 2,578

8.01～9 0 2,583 0 2,560 0 2,550 0 2,554 0 2,578

7.01～8 0 2,583 3 2,563 13 2,563 0 2,554 0 2,578

6.01～7 0 2,583 0 2,563 0 2,563 0 2,554 0 2,578

5.01～6 0 2,583 0 2,563 0 2,563 0 2,554 0 2,578

4.01～5 0 2,583 0 2,563 0 2,563 1 2,555 0 2,578

3.01～4 1 2,584 0 2,563 2 2,565 0 2,555 0 2,578

2.01～3 0 2,584 0 2,563 0 2,565 0 2,555 0 2,578

1.01～2 0 2,584 0 2,563 0 2,565 0 2,555 0 2,578

0.01～1 0 2,584 0 2,563 0 2,565 0 2,555 0 2,578

0 100 2,684 121 2,684 119 2,684 129 2,684 106 2,684

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,938 70 1,923 70 1,924 68 1,917 70 1,934 72.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
646 50 641 34 642 32 639 37.5 645 45

14.2025 20.8251 23.9468 19.8148 17.844

58.8413 52.2041 50.4628 54.4697 58.4742

2,584 2,563 2,565 2,555 2,578

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


